Дата Сумма Наименование
06.05.2021 7 000,00 Вывоз строительного мусора 8м3
05.06.2021 11 000,00 Вывоз КГМ (1 бункера по 10м3)
15.06.2021 11 000,00 Вывоз КГМ (1 бункера по 10м3)
17.06.2021 7 500,00 Вывоз строительного мусора 8м3
04.08.2021 11 000,00 Вывоз КГМ (1 бункера по 10м3)
05.08.2021 11 000,00 Вывоз КГМ (1 бункера по 10м3)
24.10.2021 8 000,00 Вывоз КГМ (1 бункера по 8м3)
569 347,20 РУЗСКИЙ РО ООО за  2021 год
635 847,20
03.07.2021 3 000,00 Обкос мест общего пользования
3 000,00
25 000,00 Вызов мастера. Ремонт ворот.
25 000,00
20.03.2021 996,00 Картридж НР СЕ285А - 2 шт
30.06.2021 230,00 Файлы
28.08.2021 945,00 Картридж НР СЕ285А
28.08.2021 1 843,00 Картридж лазерный 44А черн.
28.08.2021 1 369,00 Картридж НР СЕ285А
07.09.2021 880,01 Картридж НР СЕ285А
07.09.2021 1 215,00 Бумага СВЕТОКОПИЯ А4 500л
30.12.2021 40,90 Клей-карандаш
30.12.2021 35,90 Кнопки металлические 50шт.
30.12.2021 76,90 Кнопки силовые 50шт.
7 631,71
.
25.05.2021 560,00 Леска 2.4
18.06.2021 240,00 Перчатки одноразовые полиэтиленовые
18.06.2021 520,00 Маска медицинская одноразовая, 200 шт.(+50р доставка)
25.07.2021 510,00 Мешки для мусора 55х95
25.07.2021 228,00 Перчатки х/б
25.07.2021 7 215,00 Саморезы, растворитель,Эмаль, кисть , леска, Доски 30х150 -
12 шт
06.03.2021 2 880,00 Лампы накаливания 4 шт.
22.03.2021 1 280,00 Лампа газоразрядная (ртутная) 5 W цоколь E27 OSRAM HQL
12.04.2021 1 960,00 Лампа 70 W
12.04.2021 6 075,00 Лампа Е27 -40   40 W
12.04.2021 700,00 Реле ФР 601 фото. серый
30.05.2021 4 320,00 Лампы светодиодные 50W  Е27 - 6 шт.
26.07.2021 3 500,00 Провод для монтажа светильников
07.09.2021 690,00 Светильник офисный 36W  2900LM
30 678,00
5.4. ГСМ
22.05.2021 500,00 Бензин A-92
5.3. Хозяйственные расходы
Расшифровка расхода денежных средств 2021г
2.1. Вывоз мусора
2.2. Обкос мест общего пользования, кюветов. Борьба с борщевиком
4.2. Обслуживание автоматических ворот и камер видеонаблюдения*
5.2. Канцтовары
22.05.2021 800,00 Масло GASTROL Magnate n/c  10W
05.06.2021 1 649,54 Оплата за бензин A-92
2 949,54
06.07.2021 70 000,00 Аванс за ремонт дороги (Егоров Н.А.)
08.07.2021 130 000,00 Доплата за ремонт дороги
162 460,00 трубы гафрированные
18 000,00 Доставка
380 460,00
05.06.2021 8 000,00 Укладка 4-х труб под дорогу (9а. 233уч.,9 ул.)
05.06.2021 40 000,00 Оплата за щебень
05.06.2021 15 000,00 Оплата за песок
05.06.2021 10 000,00 Оплата за работу по укладке труб у переезда
05.06.2021 14 250,00 Оплата за работу трактора
05.06.2021 4 000,00 Оплата за песок
05.06.2021 4 000,00 Оплата за погрузку строительного мусора
15.06.2021 2 000,00 Оплата за погрузку строительного мусора
17.06.2021 2 000,00 Оплата за погрузку строительного мусора
04.08.2021 2 000,00 Оплата за погрузку строительного мусора
05.08.2021 2 000,00 Оплата за погрузку строительного мусора
24.10.2021 2 000,00 Оплата за погрузку строительного мусора
23.11.2021 6 000,00 Оплата за песок Камаз к096ст 150 7.05 тн
111 250,00
77 000,00
02.01.21. 07.01.21. 14.01.21. 17.01.21. 22.01.21. 31.01.21.
06.02.21. 12.02.21. 13.02.21. 21.02.21. 28.02.21.
35 000,00 04.12.2021. 07.12.21.14.12.21.19.12.21г. 25.12.21
112 000,00
5.10. Почтовые расходы
01.02.2021 217,56 Отправка письма в ПФР
01.02.2021 252,66 Отправка письма в Росприроднадзор
01.02.2021 25,00 Отправка письма уч 423
14.03.2021 56,00 Отправка письма губернатору МО
14.03.2021 56,00 Отправка письма Ген директору АО "Мособлгаз"
14.03.2021 60,00 Марки
12.05.2021 71,00 Отправка заказных писем
14.07.2021 237,96 Письма. Марки
28.07.2021 31,00 Отправка заказных писем
28.07.2021 125,00  Марки
05.10.2021 25,00 Отправка заказных писем
15.10.2021 234,71 Отправка заказных писем
29.12.2021 264,11 Отправка заказных писем
1 656,00
5.6. Уборка дорог от снега.
5.9. Косметический ремонт дороги (Трубы гафрир. и доставка)
5.13. Общехозяйственные нужды (песок, щебень, трубы, работа)